
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Neklasifikovaní (Od poz. 32)
33
34
35

No.
95
45
69
74
53
14
23
7

384
373
44
27
42
51
52
21
22

369
13
30
88
98
91

368
177
33
99

192
49
31
11
41

97
661

9

Jezdec
Jorn HAMBERG
Marek ERVENÝ
Petr NAJMAN
Kamil HOLÁN
Wolfgang SCHUSTER
Ilja CALJOUW
Michal DOKOUPIL
Karel BRANDTNER
Mauro PONCINI
Romain CLEAZ-SAVOYEN
Sebastian FROTSCHER
Rico VETTER
Tomáš TÓTH
Anssi KOSKI
František LOU KA
Thomas WENDEL
Matouš ONDRUSZ
Tiziano ROSATI
Aleš SÝKORA
Robert ROHDE
Forest DUNN
Gregory BOTTY
Lukáš VÁCLAVOVI
Jerome BAGARD
Tobias GRÜNZINGER
Rhys HARDISTY
Zbyn k PROCHÁZKA
Peter LIONEL
Jakub ŠPROJCAR
Thomas STRIPP
Nicolas THEROUIN
Yannik JACOPS

Marián BLAŽEK
Engel HARTMANN
Mike CEUPPENS

NAT
NED
CZE
CZE
CZE
GER
NED
CZE
CZE
SUI
FRA
GER
GER
SVK
FIN
CZE
GER
CZE
ITA
CZE
GER
GB
BEL
CZE
FRA
GER
GB
CZ
FRA
CZE
DEN
FRA
BEL

CZE
ITA
BEL

FMN Make
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Triumph
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Aprilia

Yamaha
Suzuki
Ducati

Y Best
2:16.752
2:17.113
2:18.984
2:20.028
2:20.345
2:20.421
2:20.922
2:21.628
2:21.941
2:21.953
2:23.214
2:23.273
2:23.682
2:23.702
2:23.894
2:24.095
2:24.221
2:25.001
2:25.957
2:26.411
2:27.370
2:28.254
2:29.458
2:29.627
2:29.932
2:30.006
2:30.836
2:30.911
2:31.305
2:31.328
2:33.007
2:33.031

2:36.959
2:39.388
2:49.632

Diff

0.361
2.232
3.276
3.593
3.669
4.170
4.876
5.189
5.201
6.462
6.521
6.930
6.950
7.142
7.343
7.469
8.249
9.205
9.659

10.618
11.502
12.706
12.875
13.180
13.254
14.084
14.159
14.553
14.576
16.255
16.279

20.207
22.636
32.880

Gap

0.361
1.871
1.044
0.317
0.076
0.501
0.706
0.313
0.012
1.261
0.059
0.409
0.020
0.192
0.201
0.126
0.780
0.956
0.454
0.959
0.884
1.204
0.169
0.305
0.074
0.830
0.075
0.394
0.023
1.679
0.024

3.928
2.429

10.244

2.Best
2:16.861
2:17.437
2:19.453
2:20.156
2:20.414
2:21.164
2:21.424
2:22.429
2:22.758
2:22.574
2:24.344
2:24.427
2:23.692
2:24.074
2:24.829
2:24.297
2:24.360
2:26.282
2:26.050
2:27.282
2:27.959
2:28.281
2:30.328
2:32.377
2:31.543
2:30.307
2:31.455
2:32.705
2:32.079
2:32.219
2:33.672
2:33.294

2:37.104
2:40.750
2:49.944

Class
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP
ISSP

ISSP
ISSP
ISSP

Pozn.
St.No. 9 - CEUPPENS :  4 Laps only

Vytišt no: 12.8.2023 15:48:47

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Supersport

1.+2.QP

Horice 5,150 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Neklasifikovaní (75% = 8 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNS

No.
45
95
69
23
53
7

14
373
74

384
27
44
51
42
22

369
52
21
88
30
33

368
177
31

192
49
98
41

11
91
99
13

Driver
ERVENÝ

HAMBERG
NAJMAN
DOKOUPIL
SCHUSTER
BRANDTNER
CALJOUW
CLEAZ-SAVOYEN
HOLÁN
PONCINI
VETTER
FROTSCHER
KOSKI
TÓTH
ONDRUSZ
ROSATI
LOU KA
WENDEL
DUNN
ROHDE
HARDISTY
BAGARD
GRÜNZINGER
STRIPP
LIONEL
ŠPROJCAR
BOTTY
JACOPS

THEROUIN
VÁCLAVOVI
PROCHÁZKA
SÝKORA

Marek
Jorn
Petr
Michal
Wolfgang
Karel
Ilja
Romain
Kamil
Mauro
Rico
Sebastian
Anssi
Tomáš
Matouš
Tiziano
František
Thomas
Forest
Robert
Rhys
Jerome
Tobias
Thomas
Peter
Jakub
Gregory
Yannik

Nicolas
Lukáš
Zbyn k
Aleš

NAT
CZE
NED
CZE
CZE
GER
CZE
NED
FRA
CZE
SUI
GER
GER
FIN
SVK
CZE
ITA
CZE
GER
GB
GER
GB
FRA
GER
DEN
FRA
CZE
BEL
BEL

FRA
CZE
CZ
CZE

Make
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Honda
Triumph
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Aprilia

Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Yamaha

Team
WRP Wepol Racing Parts
Performance Racing Achterhoek
FestaLaserscanning Europe by PSB
Indiracing
SCHUSTER Road Racing
Blue Garage racing team
Performance Racing Achterhoek
RCS TEAM
Hefty 74
Team Manici Racing
VRP Vetter Racing Performace
Team Schleizer Dreieck
AK 51 Racing Team
GARO racing
Motopark Ostrava
Holy Hemp racing team
František Lou ka
2WAM.de Racing
Never Be Clever Racing
Roßdörfer Racing Team
Never be clever racing
Three Six Eight Road Racing
Wula Roadracing
BioSan Racing
Team Peter Racing
TTRace
BGracing
SJL Racing International Road Race Team

ProSpeed MotoSport
TTRace

unicorn Racing team

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
9

5
2

Time
22:58.218
22:58.284
23:21.211
23:27.404
23:27.452
23:32.411
23:37.192
23:45.767
23:46.140
23:47.788
23:48.637
23:48.980
23:55.996
24:03.216
24:10.016
24:12.831
24:16.546
24:18.634
24:23.874
24:40.691
24:43.593
24:59.406
24:59.740
25:04.307
25:04.558
26:43.954
23:30.801
23:44.042

13:22.149
5:19.500

28.943

Diff

0.066
22.993
29.186
29.234
34.193
38.974
47.549
47.922
49.570
50.419
50.762
57.778

1:04.998
1:11.798
1:14.613
1:18.328
1:20.416
1:25.656
1:42.473
1:45.375
2:01.188
2:01.522
2:06.089
2:06.340
3:45.736

1 Kolo
1 Kolo

DNF
DNF
DNF
DNS

Best
2:16.679
2:16.610
2:18.381
2:18.737
2:18.608
2:18.883
2:20.364
2:19.831
2:19.816
2:20.369
2:21.005
2:21.581
2:21.666
2:22.333
2:22.865
2:23.786
2:23.948
2:22.921
2:23.476
2:26.520
2:26.379
2:26.059
2:27.230
2:28.432
2:27.825
2:30.545
2:25.532
2:33.960

2:32.710
2:36.919

In
2
9
6
9
7
8
7

10
10
10
9
5
6
4

10
2
2
2

10
4
8

10
5
3
6
3
6
4

4
1
0
0

Km/h
135,646
135,715
133,978
133,634
133,759
133,494
132,085
132,589
132,603
132,080
131,485
130,950
130,871
130,258
129,773
128,942
128,797
129,722
129,220
126,536
126,658
126,935
125,925
124,906
125,419
123,153
127,395
120,421

121,407
118,150

-
-

Cl

Dle kol

Margin of Victory
0.066

Avg. Speed
134,522

Best Lap Tm
2:16.610

Best Speed
135,715

Best Lap by
95 - Jorn HAMBERG

Vytišt no: 13.8.2023 10:47:17

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Supersport

1.Závod / Race

Závod (10 Kol) - start v 10:18:13

Horice 5,150 Km

13.8.2023 10:05



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Neklasifikovaní (75% = 3 Kol)
DNF
DNS

No.
95
45
53
69
7

373
21
14
74
44

384
27
51
42
22

369
88
52
13
33
30
98

177
91

368
49
31
11

192
41

23
99

Driver
HAMBERG

ERVENÝ
SCHUSTER
NAJMAN
BRANDTNER
CLEAZ-SAVOYEN
WENDEL
CALJOUW
HOLÁN
FROTSCHER
PONCINI
VETTER
KOSKI
TÓTH
ONDRUSZ
ROSATI
DUNN
LOU KA
SÝKORA
HARDISTY
ROHDE
BOTTY
GRÜNZINGER
VÁCLAVOVI
BAGARD
ŠPROJCAR
STRIPP
THEROUIN
LIONEL
JACOPS

DOKOUPIL
PROCHÁZKA

Jorn
Marek
Wolfgang
Petr
Karel
Romain
Thomas
Ilja
Kamil
Sebastian
Mauro
Rico
Anssi
Tomáš
Matouš
Tiziano
Forest
František
Aleš
Rhys
Robert
Gregory
Tobias
Lukáš
Jerome
Jakub
Thomas
Nicolas
Peter
Yannik

Michal
Zbyn k

NAT
NED
CZE
GER
CZE
CZE
FRA
GER
NED
CZE
GER
SUI
GER
FIN
SVK
CZE
ITA
GB
CZE
CZE
GB
GER
BEL
GER
CZE
FRA
CZE
DEN
FRA
FRA
BEL

CZE
CZ

FMN Make
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Triumph
Yamaha
Yamaha
Honda
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Yamaha
Aprilia

Yamaha
Suzuki

Team
Performance Racing Achterhoek
WRP Wepol Racing Parts
SCHUSTER Road Racing
FestaLaserscanning Europe by PSB
Blue Garage racing team
RCS TEAM
2WAM.de Racing
Performance Racing Achterhoek
Hefty 74
Team Schleizer Dreieck
Team Manici Racing
VRP Vetter Racing Performace
AK 51 Racing Team
GARO racing
Motopark Ostrava
Holy Hemp racing team
Never Be Clever Racing
František Lou ka
unicorn Racing team
Never be clever racing
Roßdörfer Racing Team
BGracing
Wula Roadracing
TTRace
Three Six Eight Road Racing
TTRace
BioSan Racing
ProSpeed MotoSport
Team Peter Racing
SJL Racing International Road Race Team

Indiracing

Lps
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

5

Time
11:28.085
11:29.153
11:41.757
11:42.593
11:42.904
11:51.514
11:52.232
11:52.848
11:53.086
11:53.575
11:53.624
11:54.283
12:01.217
12:02.026
12:04.949
12:05.405
12:12.002
12:14.422
12:14.545
12:18.976
12:23.952
12:24.882
12:24.952
12:26.279
12:31.672
12:39.027
12:39.123
12:45.014
12:45.310
12:57.582

11:41.891

Diff

1.068
13.672
14.508
14.819
23.429
24.147
24.763
25.001
25.490
25.539
26.198
33.132
33.941
36.864
37.320
43.917
46.337
46.460
50.891
55.867
56.797
56.867
58.194

1:03.587
1:10.942
1:11.038
1:16.929
1:17.225
1:29.497

DNF
DNS

Best
2:16.142
2:16.209
2:18.867
2:19.069
2:18.988
2:20.649
2:20.360
2:20.508
2:20.043
2:20.876
2:20.366
2:20.367
2:22.065
2:22.419
2:22.572
2:22.654
2:24.163
2:24.820
2:24.116
2:25.514
2:26.323
2:25.854
2:25.819
2:26.081
2:27.575
2:28.828
2:27.809
2:30.390
2:29.875
2:32.840

2:18.818

In
3
4
5
5
5
5
5
5
5
2
5
2
3
5
2
4
2
3
4
2
2
5
2
5
5
2
5
5
5
4

4
0

Km/h
136,181
136,114
133,509
133,315
133,393
131,818
132,089
131,950
132,388
131,605
132,083
132,082
130,504
130,179
130,040
129,965
128,604
128,021
128,646
127,410
126,706
127,113
127,144
126,916
125,631
124,573
125,432
123,279
123,703
121,303

133,556
-

LIC

Dle kol

Margin of Victory
1.068

Avg. Speed
134,722

Best Lap Tm
2:16.142

Best Speed
136,181

Best Lap by
95 - Jorn HAMBERG

Vytišt no: 13.8.2023 15:01:04

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Supersport

2.Závod / Race

Závod (5 Kol) - start v 14:19:14

Horice 5,150 Km

13.8.2023 14:20



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Neklasifikovaní (115% of the Top 3 = 2:34.582)
32

DNS
DNS

No.
55
18
26
24
38
74
23
44
32
36
4

82
27

311
50
88

226
87

753
8

85
70

104
33
42
91

402
81
96
40
69

10
20
12

Jezdec
David DATZER
Lukas MAURER
Didier GRAMS
Patrick HOFF
Erno KOSTAMO
Kamil HOLÁN
Virgil-Amber BLOEMHARD
Johannes SCHWIMMBECK
Luca GOTTARDI
Markus KARLSSON
Nico MÜLLER
Karel PEŠEK
Ji i PETRLA
Florian ASTNER
Marek STIBOR
Forest DUNN
Christian STEINHAUSER
Emil KRCH AVÝ
Rene GRUNDEI
Pontus ROESTLINGER
Olivier LUPBERGER
Rob van EIJS
Wally JACOBS
Rhys HARDISTY
Martin HORKÝ
Lukáš VÁCLAVOVI
Steven BELLAVOINE
Martin HÁJEK
Christoph KRELLER
Lasse KÄRKI
Mike CEUPPENS

Sylvester KRISTENSEN
Paul MANX
Aleš NECHVÁTAL

NAT
GER
SUI
GER
GER
FIN
CZE
NED
GER
ITA
SWE
GER
CZE
CZE
AUT
CZE
GB
ITA
SVK
GER
SWE
SUI
NED
NED
GB
CZE
CZE
FRA
CZ
GER
FIN
BEL

DEN
GER
CZE

FMN Make
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Aprilia
Yamaha
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Honda
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
BMW
BMW
Suzuki

BMW
Honda
Yamaha

Y Best
2:13.547
2:13.886
2:15.826
2:16.113
2:16.256
2:17.398
2:17.406
2:17.459
2:18.612
2:18.675
2:18.713
2:20.714
2:21.018
2:21.756
2:22.895
2:23.179
2:23.971
2:24.186
2:24.661
2:25.203
2:25.591
2:26.455
2:26.691
2:27.391
2:27.409
2:27.536
2:28.438
2:28.869
2:29.487
2:29.717
2:32.813

2:40.666

Diff

0.339
2.279
2.566
2.709
3.851
3.859
3.912
5.065
5.128
5.166
7.167
7.471
8.209
9.348
9.632

10.424
10.639
11.114
11.656
12.044
12.908
13.144
13.844
13.862
13.989
14.891
15.322
15.940
16.170
19.266

27.119

Gap

0.339
1.940
0.287
0.143
1.142
0.008
0.053
1.153
0.063
0.038
2.001
0.304
0.738
1.139
0.284
0.792
0.215
0.475
0.542
0.388
0.864
0.236
0.700
0.018
0.127
0.902
0.431
0.618
0.230
3.096

7.853

2.Best
2:14.152
2:14.334
2:16.396
2:16.256
2:16.276
2:18.894
2:19.316
2:17.862
2:20.688
2:18.852
2:19.900
2:21.180
2:21.676
2:21.856
2:24.484
2:25.044
2:24.566
2:24.907
2:25.037
2:25.781
2:25.883
2:29.359
2:26.778
2:27.668
2:27.841
2:27.697
2:29.431
2:29.693
2:30.396
2:31.383
2:34.281

2:42.178

Class
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK
ISBK

ISBK
ISBK
ISBK

Vytišt no: 12.8.2023 17:29:42

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Superbike

1.+2.QP

Horice 5,150 Km



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Neklasifikovaní (75% = 7 Kol)
DNF
DNF

No.
55
18
26
24
23
44
32
36
4

88
311
27

226
87
85
8

50
33

753
104
402
42
96
40
91
81
70
69

38
82

Driver
DATZER
MAURER
GRAMS
HOFF
BLOEMHARD
SCHWIMMBECK
GOTTARDI
KARLSSON
MÜLLER
DUNN
ASTNER
PETRLA
STEINHAUSER
KRCH AVÝ
LUPBERGER
ROESTLINGER
STIBOR
HARDISTY
GRUNDEI
JACOBS
BELLAVOINE
HORKÝ
KRELLER
KÄRKI
VÁCLAVOVI
HÁJEK
EIJS
CEUPPENS

KOSTAMO
PEŠEK

David
Lukas
Didier
Patrick
Virgil-Amber
Johannes
Luca
Markus
Nico
Forest
Florian
Ji i
Christian
Emil
Olivier
Pontus
Marek
Rhys
Rene
Wally
Steven
Martin
Christoph
Lasse
Lukáš
Martin
Rob van
Mike

Erno
Karel

NAT
GER
SUI
GER
GER
NED
GER
ITA
SWE
GER
GB
AUT
CZE
ITA
SVK
SUI
SWE
CZE
GB
GER
NED
FRA
CZE
GER
FIN
CZE
CZ
NED
BEL

FIN
CZE

Make
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
BMW
Yamaha
BMW
BMW
Yamaha
Kawasaki
Kawasaki
Suzuki
Aprilia
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Kawasaki
Yamaha
BMW
BMW
Suzuki
Kawasaki
Honda
Suzuki

BMW
Kawasaki

Team
MTPRacing by Syntainics
Maurer Racing
G&G Motorsport by BMW Motorrad
Neumann Racing
Performance Racing Achterhoek
MTPRacing Team
SYNTAINICS Racing by Penz13
Hoffman BY MRP
Müller Motorsport by Edeka Meisel
Never Be Clever Racing

KRTZ Motorsport
Motoclub Neumarkt
ZDMotorsport
Team Moto Meile/ Lupberger
PoEmRacing
stibor racing
Never be clever racing
ZSG  Racing
rob van eijs
Steven Bellavoine
Dafit motoracing
KRC Racing Crew
Team Vuokrakontti
TTRACE  motorcycle clothes

van Eijs Technical Support
texas motors

38 Motorsport Syntainics
Uniserv Moto 82

Lps
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9

6
5

Time
22:37.978
22:44.865
22:46.177
22:46.360
23:09.204
23:12.556
23:12.732
23:13.534
23:27.602
23:48.813
23:49.309
23:51.407
24:01.324
24:05.662
24:06.638
24:06.840
24:07.928
24:09.193
24:13.502
24:29.151
24:42.923
24:43.066
24:43.734
24:44.002
24:44.733
24:46.057
24:46.834
23:22.730

13:40.001
12:18.294

Diff

6.887
8.199
8.382

31.226
34.578
34.754
35.556
49.624

1:10.835
1:11.331
1:13.429
1:23.346
1:27.684
1:28.660
1:28.862
1:29.950
1:31.215
1:35.524
1:51.173
2:04.945
2:05.088
2:05.756
2:06.024
2:06.755
2:08.079
2:08.856

1 Kolo

DNF
DNF

Best
2:13.843
2:14.620
2:15.607
2:15.296
2:16.265
2:18.190
2:18.217
2:18.295
2:19.558
2:20.629
2:20.752
2:21.200
2:21.353
2:22.212
2:21.967
2:21.981
2:22.391
2:23.013
2:21.381
2:24.201
2:25.063
2:26.138
2:25.617
2:25.025
2:26.326
2:25.572
2:26.221
2:30.874

2:15.456
2:23.510

In
6

10
4
7
2
3
3
6
6

10
6

10
6
6
6
6

10
6
6
7
7
6
6
7
9
7
9
7

2
2

Km/h
138,521
137,721
136,719
137,033
136,058
134,163
134,137
134,061
132,848
131,836
131,721
131,303
131,161
130,369
130,594
130,581
130,205
129,639
131,135
128,571
127,807
126,866
127,320
127,840
126,703
127,360
126,794
122,884

136,871
129,190

Komentá

+20s

Dle kol

Pozn.
St.No. 753 GRUNDEI Rene : +20sec - JUMP START

Margin of Victory
6.887

Avg. Speed
136,527

Best Lap Tm
2:13.843

Best Speed
138,521

Best Lap by
55 - David DATZER

Vytišt no: 13.8.2023 11:52:21

LIVE TIMING : racehero.io
editel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JEN OVSKÝ (CZE)
edseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)

Hlavní asom / Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

CTT+IRRC-HORICE 12.-13.8.2023 ACR210/501
IRRC Superbike

1.Závod / Race

Závod (10 Kol) - start v 11:21:06

Horice 5,150 Km

13.8.2023 11:20


